
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΗΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΘΥΡΩΡΟΙ Α', ΜΑΓΕΙΡΟΙ Α΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ          AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2006  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ

ΠΚ 3/31.5.2006   γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ  (Μαγείρων)  
Αύξηση 2,5%

1/1/2006 1/1/2006 1/1/2006 10% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 
30/6/2006 ανά 4,43 ευρώ 10% 30/6/2006 30/6/2006 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού) 5% βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 777,00 0,00 77,70 777,00 854,70 46,62 77,70 116,55 77,70 77,70 77,70 38,85 77,70 54,39
 1-2 777,00 4,43 78,14 781,43 859,57 46,89 78,14 117,21 78,14 78,14 77,70 39,07 77,70 54,39
 2-3 777,00 8,86 78,59 785,86 864,45 47,15 78,59 117,88 78,59 78,59 77,70 39,29 77,70 54,39
 3-4 777,00 13,29 79,03 790,29 869,32 47,42 79,03 118,54 79,03 79,03 77,70 39,51 77,70 54,39
 4-5 777,00 17,72 79,47 794,72 874,19 47,68 79,47 119,21 79,47 79,47 77,70 39,74 77,70 54,39
 5-6 777,00 22,15 79,92 799,15 879,07 47,95 79,92 119,87 79,92 79,92 77,70 39,96 77,70 54,39
 6-7 777,00 26,58 80,36 803,58 883,94 48,21 80,36 120,54 80,36 80,36 77,70 40,18 77,70 54,39
 7-8 777,00 31,01 80,80 808,01 888,81 48,48 80,80 121,20 80,80 80,80 77,70 40,40 77,70 54,39
 8-9 777,00 35,44 81,24 812,44 893,68 48,75 81,24 121,87 81,24 81,24 77,70 40,62 77,70 54,39

 9-10 777,00 39,87 81,69 816,87 898,56 49,01 81,69 122,53 81,69 81,69 77,70 40,84 77,70 54,39
 10-11 777,00 44,30 82,13 821,30 903,43 49,28 82,13 123,20 82,13 82,13 77,70 41,07 77,70 54,39
 11-12 777,00 48,73 82,57 825,73 908,30 49,54 82,57 123,86 82,57 82,57 77,70 41,29 77,70 54,39
 12-13 777,00 53,16 83,02 830,16 913,18 49,81 83,02 124,52 83,02 83,02 77,70 41,51 77,70 54,39
 13-14 777,00 57,59 83,46 834,59 918,05 50,08 83,46 125,19 83,46 83,46 77,70 41,73 77,70 54,39
 14-15 777,00 62,02 83,90 839,02 922,92 50,34 83,90 125,85 83,90 83,90 77,70 41,95 77,70 54,39
 15-16 777,00 66,45 84,35 843,45 927,80 50,61 84,35 126,52 84,35 84,35 77,70 42,17 77,70 54,39
 16-17 777,00 70,88 84,79 847,88 932,67 50,87 84,79 127,18 84,79 84,79 77,70 42,39 77,70 54,39
 17-18 777,00 75,31 85,23 852,31 937,54 51,14 85,23 127,85 85,23 85,23 77,70 42,62 77,70 54,39
 18-19 777,00 79,74 85,67 856,74 942,41 51,40 85,67 128,51 85,67 85,67 77,70 42,84 77,70 54,39
 19-20 777,00 84,17 86,12 861,17 947,29 51,67 86,12 129,18 86,12 86,12 77,70 43,06 77,70 54,39
 20-21 777,00 88,60 86,56 865,60 952,16 51,94 86,56 129,84 86,56 86,56 77,70 43,28 77,70 54,39
 21-22 777,00 93,03 87,00 870,03 957,03 52,20 87,00 130,50 87,00 87,00 77,70 43,50 77,70 54,39
 22-23 777,00 97,46 87,45 874,46 961,91 52,47 87,45 131,17 87,45 87,45 77,70 43,72 77,70 54,39
 23-24 777,00 101,89 87,89 878,89 966,78 52,73 87,89 131,83 87,89 87,89 77,70 43,94 77,70 54,39
 24-25 777,00 106,32 88,33 883,32 971,65 53,00 88,33 132,50 88,33 88,33 77,70 44,17 77,70 54,39
 25-26 777,00 110,75 88,78 887,75 976,53 53,27 88,78 133,16 88,78 88,78 77,70 44,39 77,70 54,39
 26-27 777,00 115,18 89,22 892,18 981,40 53,53 89,22 133,83 89,22 89,22 77,70 44,61 77,70 54,39
 27-28 777,00 119,61 89,66 896,61 986,27 53,80 89,66 134,49 89,66 89,66 77,70 44,83 77,70 54,39
 28-29 777,00 124,04 90,10 901,04 991,14 54,06 90,10 135,16 90,10 90,10 77,70 45,05 77,70 54,39
 29-30 777,00 128,47 90,55 905,47 996,02 54,33 90,55 135,82 90,55 90,55 77,70 45,27 77,70 54,39
 30-31 777,00 132,90 90,99 909,90 1.000,89 54,59 90,99 136,49 90,99 90,99 77,70 45,50 77,70 54,39
 31-32 777,00 137,33 91,43 914,33 1.005,76 54,86 91,43 137,15 91,43 91,43 77,70 45,72 77,70 54,39
 32-33 777,00 141,76 91,88 918,76 1.010,64 55,13 91,88 137,81 91,88 91,88 77,70 45,94 77,70 54,39
 33-34 777,00 146,19 92,32 923,19 1.015,51 55,39 92,32 138,48 92,32 92,32 77,70 46,16 77,70 54,39
 34-35 777,00 150,62 92,76 927,62 1.020,38 55,66 92,76 139,14 92,76 92,76 77,70 46,38 77,70 54,39
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΗΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΘΥΡΩΡΟΙ Α', ΜΑΓΕΙΡΟΙ Α΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ          AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2006  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ

ΠΚ 3/31.5.2006   γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ  (Μαγείρων)  
Αύξηση 3,5%

1/7/2006 1/7/2006 1/7/2006 10% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 
31/12/2006 ανά 4,58ευρώ 10% 31/12/2006 31/12/2006 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού) 5% βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 804,20 0,00 80,42 804,20 884,62 48,25 80,42 120,63 80,42 80,42 80,42 40,21 80,42 56,29
 1-2 804,20 4,58 80,88 808,78 889,66 48,53 80,88 121,32 80,88 80,88 80,42 40,44 80,42 56,29
 2-3 804,20 9,16 81,34 813,36 894,70 48,80 81,34 122,00 81,34 81,34 80,42 40,67 80,42 56,29
 3-4 804,20 13,74 81,79 817,94 899,73 49,08 81,79 122,69 81,79 81,79 80,42 40,90 80,42 56,29
 4-5 804,20 18,32 82,25 822,52 904,77 49,35 82,25 123,38 82,25 82,25 80,42 41,13 80,42 56,29
 5-6 804,20 22,90 82,71 827,10 909,81 49,63 82,71 124,07 82,71 82,71 80,42 41,36 80,42 56,29
 6-7 804,20 27,48 83,17 831,68 914,85 49,90 83,17 124,75 83,17 83,17 80,42 41,58 80,42 56,29
 7-8 804,20 32,06 83,63 836,26 919,89 50,18 83,63 125,44 83,63 83,63 80,42 41,81 80,42 56,29
 8-9 804,20 36,64 84,08 840,84 924,92 50,45 84,08 126,13 84,08 84,08 80,42 42,04 80,42 56,29

 9-10 804,20 41,22 84,54 845,42 929,96 50,73 84,54 126,81 84,54 84,54 80,42 42,27 80,42 56,29
 10-11 804,20 45,80 85,00 850,00 935,00 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 80,42 42,50 80,42 56,29
 11-12 804,20 50,38 85,46 854,58 940,04 51,27 85,46 128,19 85,46 85,46 80,42 42,73 80,42 56,29
 12-13 804,20 54,96 85,92 859,16 945,08 51,55 85,92 128,87 85,92 85,92 80,42 42,96 80,42 56,29
 13-14 804,20 59,54 86,37 863,74 950,11 51,82 86,37 129,56 86,37 86,37 80,42 43,19 80,42 56,29
 14-15 804,20 64,12 86,83 868,32 955,15 52,10 86,83 130,25 86,83 86,83 80,42 43,42 80,42 56,29
 15-16 804,20 68,70 87,29 872,90 960,19 52,37 87,29 130,94 87,29 87,29 80,42 43,65 80,42 56,29
 16-17 804,20 73,28 87,75 877,48 965,23 52,65 87,75 131,62 87,75 87,75 80,42 43,87 80,42 56,29
 17-18 804,20 77,86 88,21 882,06 970,27 52,92 88,21 132,31 88,21 88,21 80,42 44,10 80,42 56,29
 18-19 804,20 82,44 88,66 886,64 975,30 53,20 88,66 133,00 88,66 88,66 80,42 44,33 80,42 56,29
 19-20 804,20 87,02 89,12 891,22 980,34 53,47 89,12 133,68 89,12 89,12 80,42 44,56 80,42 56,29
 20-21 804,20 91,60 89,58 895,80 985,38 53,75 89,58 134,37 89,58 89,58 80,42 44,79 80,42 56,29
 21-22 804,20 96,18 90,04 900,38 990,42 54,02 90,04 135,06 90,04 90,04 80,42 45,02 80,42 56,29
 22-23 804,20 100,76 90,50 904,96 995,46 54,30 90,50 135,74 90,50 90,50 80,42 45,25 80,42 56,29
 23-24 804,20 105,34 90,95 909,54 1.000,49 54,57 90,95 136,43 90,95 90,95 80,42 45,48 80,42 56,29
 24-25 804,20 109,92 91,41 914,12 1.005,53 54,85 91,41 137,12 91,41 91,41 80,42 45,71 80,42 56,29
 25-26 804,20 114,50 91,87 918,70 1.010,57 55,12 91,87 137,81 91,87 91,87 80,42 45,94 80,42 56,29
 26-27 804,20 119,08 92,33 923,28 1.015,61 55,40 92,33 138,49 92,33 92,33 80,42 46,16 80,42 56,29
 27-28 804,20 123,66 92,79 927,86 1.020,65 55,67 92,79 139,18 92,79 92,79 80,42 46,39 80,42 56,29
 28-29 804,20 128,24 93,24 932,44 1.025,68 55,95 93,24 139,87 93,24 93,24 80,42 46,62 80,42 56,29
 29-30 804,20 132,82 93,70 937,02 1.030,72 56,22 93,70 140,55 93,70 93,70 80,42 46,85 80,42 56,29
 30-31 804,20 137,40 94,16 941,60 1.035,76 56,50 94,16 141,24 94,16 94,16 80,42 47,08 80,42 56,29
 31-32 804,20 141,98 94,62 946,18 1.040,80 56,77 94,62 141,93 94,62 94,62 80,42 47,31 80,42 56,29
 32-33 804,20 146,56 95,08 950,76 1.045,84 57,05 95,08 142,61 95,08 95,08 80,42 47,54 80,42 56,29
 33-34 804,20 151,14 95,53 955,34 1.050,87 57,32 95,53 143,30 95,53 95,53 80,42 47,77 80,42 56,29
 34-35 804,20 155,72 95,99 959,92 1.055,91 57,60 95,99 143,99 95,99 95,99 80,42 48,00 80,42 56,29

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  MK04-Kt-P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΗΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΥΠΝΟ∆ΩΜΑΤΙΩΝ, ΒΟΗΘΟΙ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΙ Β΄, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Β΄, Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ          AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2006  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ

ΠΚ 3/31.5.2006   γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ  (Μαγείρων)  
Αύξηση 2,5%

1/1/2006 1/1/2006 1/1/2006 10% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 
30/6/2006 ανά 4,43 ευρώ 10% 30/6/2006 30/6/2006 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού) 5% βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 760,60 0,00 76,06 760,60 836,66 45,64 76,06 114,09 76,06 76,06 76,06 38,03 76,06 53,24
 1-2 760,60 4,43 76,50 765,03 841,53 45,90 76,50 114,75 76,50 76,50 76,06 38,25 76,06 53,24
 2-3 760,60 8,86 76,95 769,46 846,41 46,17 76,95 115,42 76,95 76,95 76,06 38,47 76,06 53,24
 3-4 760,60 13,29 77,39 773,89 851,28 46,43 77,39 116,08 77,39 77,39 76,06 38,69 76,06 53,24
 4-5 760,60 17,72 77,83 778,32 856,15 46,70 77,83 116,75 77,83 77,83 76,06 38,92 76,06 53,24
 5-6 760,60 22,15 78,28 782,75 861,03 46,97 78,28 117,41 78,28 78,28 76,06 39,14 76,06 53,24
 6-7 760,60 26,58 78,72 787,18 865,90 47,23 78,72 118,08 78,72 78,72 76,06 39,36 76,06 53,24
 7-8 760,60 31,01 79,16 791,61 870,77 47,50 79,16 118,74 79,16 79,16 76,06 39,58 76,06 53,24
 8-9 760,60 35,44 79,60 796,04 875,64 47,76 79,60 119,41 79,60 79,60 76,06 39,80 76,06 53,24

 9-10 760,60 39,87 80,05 800,47 880,52 48,03 80,05 120,07 80,05 80,05 76,06 40,02 76,06 53,24
 10-11 760,60 44,30 80,49 804,90 885,39 48,29 80,49 120,74 80,49 80,49 76,06 40,25 76,06 53,24
 11-12 760,60 48,73 80,93 809,33 890,26 48,56 80,93 121,40 80,93 80,93 76,06 40,47 76,06 53,24
 12-13 760,60 53,16 81,38 813,76 895,14 48,83 81,38 122,06 81,38 81,38 76,06 40,69 76,06 53,24
 13-14 760,60 57,59 81,82 818,19 900,01 49,09 81,82 122,73 81,82 81,82 76,06 40,91 76,06 53,24
 14-15 760,60 62,02 82,26 822,62 904,88 49,36 82,26 123,39 82,26 82,26 76,06 41,13 76,06 53,24
 15-16 760,60 66,45 82,71 827,05 909,76 49,62 82,71 124,06 82,71 82,71 76,06 41,35 76,06 53,24
 16-17 760,60 70,88 83,15 831,48 914,63 49,89 83,15 124,72 83,15 83,15 76,06 41,57 76,06 53,24
 17-18 760,60 75,31 83,59 835,91 919,50 50,15 83,59 125,39 83,59 83,59 76,06 41,80 76,06 53,24
 18-19 760,60 79,74 84,03 840,34 924,37 50,42 84,03 126,05 84,03 84,03 76,06 42,02 76,06 53,24
 19-20 760,60 84,17 84,48 844,77 929,25 50,69 84,48 126,72 84,48 84,48 76,06 42,24 76,06 53,24
 20-21 760,60 88,60 84,92 849,20 934,12 50,95 84,92 127,38 84,92 84,92 76,06 42,46 76,06 53,24
 21-22 760,60 93,03 85,36 853,63 938,99 51,22 85,36 128,04 85,36 85,36 76,06 42,68 76,06 53,24
 22-23 760,60 97,46 85,81 858,06 943,87 51,48 85,81 128,71 85,81 85,81 76,06 42,90 76,06 53,24
 23-24 760,60 101,89 86,25 862,49 948,74 51,75 86,25 129,37 86,25 86,25 76,06 43,12 76,06 53,24
 24-25 760,60 106,32 86,69 866,92 953,61 52,02 86,69 130,04 86,69 86,69 76,06 43,35 76,06 53,24
 25-26 760,60 110,75 87,14 871,35 958,49 52,28 87,14 130,70 87,14 87,14 76,06 43,57 76,06 53,24
 26-27 760,60 115,18 87,58 875,78 963,36 52,55 87,58 131,37 87,58 87,58 76,06 43,79 76,06 53,24
 27-28 760,60 119,61 88,02 880,21 968,23 52,81 88,02 132,03 88,02 88,02 76,06 44,01 76,06 53,24
 28-29 760,60 124,04 88,46 884,64 973,10 53,08 88,46 132,70 88,46 88,46 76,06 44,23 76,06 53,24
 29-30 760,60 128,47 88,91 889,07 977,98 53,34 88,91 133,36 88,91 88,91 76,06 44,45 76,06 53,24
 30-31 760,60 132,90 89,35 893,50 982,85 53,61 89,35 134,03 89,35 89,35 76,06 44,68 76,06 53,24
 31-32 760,60 137,33 89,79 897,93 987,72 53,88 89,79 134,69 89,79 89,79 76,06 44,90 76,06 53,24
 32-33 760,60 141,76 90,24 902,36 992,60 54,14 90,24 135,35 90,24 90,24 76,06 45,12 76,06 53,24
 33-34 760,60 146,19 90,68 906,79 997,47 54,41 90,68 136,02 90,68 90,68 76,06 45,34 76,06 53,24
 34-35 760,60 150,62 91,12 911,22 1.002,34 54,67 91,12 136,68 91,12 91,12 76,06 45,56 76,06 53,24

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  MK04-Kt-P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΗΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΥΠΝΟ∆ΩΜΑΤΙΩΝ, ΒΟΗΘΟΙ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΙ Β΄, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Β΄, Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ          AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2006  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ

ΠΚ 3/31.5.2006   γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ  (Μαγείρων)  
Αύξηση 3,5%

1/7/2006 1/7/2006 1/7/2006 10% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 
31/12/2006 ανά 4,58 ευρώ 10% 31/12/2006 31/12/2006 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού) 5% βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 787,22 0,00 78,72 787,22 865,94 47,23 78,72 118,08 78,72 78,72 78,72 39,36 78,72 55,11
 1-2 787,22 4,58 79,18 791,80 870,98 47,51 79,18 118,77 79,18 79,18 78,72 39,59 78,72 55,11
 2-3 787,22 9,16 79,64 796,38 876,02 47,78 79,64 119,46 79,64 79,64 78,72 39,82 78,72 55,11
 3-4 787,22 13,74 80,10 800,96 881,06 48,06 80,10 120,14 80,10 80,10 78,72 40,05 78,72 55,11
 4-5 787,22 18,32 80,55 805,54 886,09 48,33 80,55 120,83 80,55 80,55 78,72 40,28 78,72 55,11
 5-6 787,22 22,90 81,01 810,12 891,13 48,61 81,01 121,52 81,01 81,01 78,72 40,51 78,72 55,11
 6-7 787,22 27,48 81,47 814,70 896,17 48,88 81,47 122,21 81,47 81,47 78,72 40,74 78,72 55,11
 7-8 787,22 32,06 81,93 819,28 901,21 49,16 81,93 122,89 81,93 81,93 78,72 40,96 78,72 55,11
 8-9 787,22 36,64 82,39 823,86 906,25 49,43 82,39 123,58 82,39 82,39 78,72 41,19 78,72 55,11

 9-10 787,22 41,22 82,84 828,44 911,28 49,71 82,84 124,27 82,84 82,84 78,72 41,42 78,72 55,11
 10-11 787,22 45,80 83,30 833,02 916,32 49,98 83,30 124,95 83,30 83,30 78,72 41,65 78,72 55,11
 11-12 787,22 50,38 83,76 837,60 921,36 50,26 83,76 125,64 83,76 83,76 78,72 41,88 78,72 55,11
 12-13 787,22 54,96 84,22 842,18 926,40 50,53 84,22 126,33 84,22 84,22 78,72 42,11 78,72 55,11
 13-14 787,22 59,54 84,68 846,76 931,44 50,81 84,68 127,01 84,68 84,68 78,72 42,34 78,72 55,11
 14-15 787,22 64,12 85,13 851,34 936,47 51,08 85,13 127,70 85,13 85,13 78,72 42,57 78,72 55,11
 15-16 787,22 68,70 85,59 855,92 941,51 51,36 85,59 128,39 85,59 85,59 78,72 42,80 78,72 55,11
 16-17 787,22 73,28 86,05 860,50 946,55 51,63 86,05 129,08 86,05 86,05 78,72 43,03 78,72 55,11
 17-18 787,22 77,86 86,51 865,08 951,59 51,90 86,51 129,76 86,51 86,51 78,72 43,25 78,72 55,11
 18-19 787,22 82,44 86,97 869,66 956,63 52,18 86,97 130,45 86,97 86,97 78,72 43,48 78,72 55,11
 19-20 787,22 87,02 87,42 874,24 961,66 52,45 87,42 131,14 87,42 87,42 78,72 43,71 78,72 55,11
 20-21 787,22 91,60 87,88 878,82 966,70 52,73 87,88 131,82 87,88 87,88 78,72 43,94 78,72 55,11
 21-22 787,22 96,18 88,34 883,40 971,74 53,00 88,34 132,51 88,34 88,34 78,72 44,17 78,72 55,11
 22-23 787,22 100,76 88,80 887,98 976,78 53,28 88,80 133,20 88,80 88,80 78,72 44,40 78,72 55,11
 23-24 787,22 105,34 89,26 892,56 981,82 53,55 89,26 133,88 89,26 89,26 78,72 44,63 78,72 55,11
 24-25 787,22 109,92 89,71 897,14 986,85 53,83 89,71 134,57 89,71 89,71 78,72 44,86 78,72 55,11
 25-26 787,22 114,50 90,17 901,72 991,89 54,10 90,17 135,26 90,17 90,17 78,72 45,09 78,72 55,11
 26-27 787,22 119,08 90,63 906,30 996,93 54,38 90,63 135,95 90,63 90,63 78,72 45,32 78,72 55,11
 27-28 787,22 123,66 91,09 910,88 1.001,97 54,65 91,09 136,63 91,09 91,09 78,72 45,54 78,72 55,11
 28-29 787,22 128,24 91,55 915,46 1.007,01 54,93 91,55 137,32 91,55 91,55 78,72 45,77 78,72 55,11
 29-30 787,22 132,82 92,00 920,04 1.012,04 55,20 92,00 138,01 92,00 92,00 78,72 46,00 78,72 55,11
 30-31 787,22 137,40 92,46 924,62 1.017,08 55,48 92,46 138,69 92,46 92,46 78,72 46,23 78,72 55,11
 31-32 787,22 141,98 92,92 929,20 1.022,12 55,75 92,92 139,38 92,92 92,92 78,72 46,46 78,72 55,11
 32-33 787,22 146,56 93,38 933,78 1.027,16 56,03 93,38 140,07 93,38 93,38 78,72 46,69 78,72 55,11
 33-34 787,22 151,14 93,84 938,36 1.032,20 56,30 93,84 140,75 93,84 93,84 78,72 46,92 78,72 55,11
 34-35 787,22 155,72 94,29 942,94 1.037,23 56,58 94,29 141,44 94,29 94,29 78,72 47,15 78,72 55,11
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΗΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (ΚΑΜΑΡΙΕΡΕΣ, ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΟYΦΕ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΑΡ, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Γ΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ          AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ (Μαγείρων) (Καµαριέρων ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2006  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ-  κ.λπ). ΣΥΝΘΗΚΩΝ

ΠΚ 3/31.5.2006   γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ  
Αύξηση 2,5%

1/1/2006 1/1/2006 1/1/2006 10% (επί του 5% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 
30/6/2006 ανά 4,43 ευρώ 10% 30/6/2006 30/6/2006 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) 5% βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 745,53 0,00 74,55 745,53 820,08 44,73 74,55 111,83 74,55 74,55 37,28 37,28 74,55 52,19
 1-2 745,53 4,43 75,00 749,96 824,96 45,00 75,00 112,49 75,00 74,55 37,28 37,50 74,55 52,19
 2-3 745,53 8,86 75,44 754,39 829,83 45,26 75,44 113,16 75,44 74,55 37,28 37,72 74,55 52,19
 3-4 745,53 13,29 75,88 758,82 834,70 45,53 75,88 113,82 75,88 74,55 37,28 37,94 74,55 52,19
 4-5 745,53 17,72 76,33 763,25 839,58 45,80 76,33 114,49 76,33 74,55 37,28 38,16 74,55 52,19
 5-6 745,53 22,15 76,77 767,68 844,45 46,06 76,77 115,15 76,77 74,55 37,28 38,38 74,55 52,19
 6-7 745,53 26,58 77,21 772,11 849,32 46,33 77,21 115,82 77,21 74,55 37,28 38,61 74,55 52,19
 7-8 745,53 31,01 77,65 776,54 854,19 46,59 77,65 116,48 77,65 74,55 37,28 38,83 74,55 52,19
 8-9 745,53 35,44 78,10 780,97 859,07 46,86 78,10 117,15 78,10 74,55 37,28 39,05 74,55 52,19

 9-10 745,53 39,87 78,54 785,40 863,94 47,12 78,54 117,81 78,54 74,55 37,28 39,27 74,55 52,19
 10-11 745,53 44,30 78,98 789,83 868,81 47,39 78,98 118,47 78,98 74,55 37,28 39,49 74,55 52,19
 11-12 745,53 48,73 79,43 794,26 873,69 47,66 79,43 119,14 79,43 74,55 37,28 39,71 74,55 52,19
 12-13 745,53 53,16 79,87 798,69 878,56 47,92 79,87 119,80 79,87 74,55 37,28 39,93 74,55 52,19
 13-14 745,53 57,59 80,31 803,12 883,43 48,19 80,31 120,47 80,31 74,55 37,28 40,16 74,55 52,19
 14-15 745,53 62,02 80,76 807,55 888,31 48,45 80,76 121,13 80,76 74,55 37,28 40,38 74,55 52,19
 15-16 745,53 66,45 81,20 811,98 893,18 48,72 81,20 121,80 81,20 74,55 37,28 40,60 74,55 52,19
 16-17 745,53 70,88 81,64 816,41 898,05 48,98 81,64 122,46 81,64 74,55 37,28 40,82 74,55 52,19
 17-18 745,53 75,31 82,08 820,84 902,92 49,25 82,08 123,13 82,08 74,55 37,28 41,04 74,55 52,19
 18-19 745,53 79,74 82,53 825,27 907,80 49,52 82,53 123,79 82,53 74,55 37,28 41,26 74,55 52,19
 19-20 745,53 84,17 82,97 829,70 912,67 49,78 82,97 124,46 82,97 74,55 37,28 41,49 74,55 52,19
 20-21 745,53 88,60 83,41 834,13 917,54 50,05 83,41 125,12 83,41 74,55 37,28 41,71 74,55 52,19
 21-22 745,53 93,03 83,86 838,56 922,42 50,31 83,86 125,78 83,86 74,55 37,28 41,93 74,55 52,19
 22-23 745,53 97,46 84,30 842,99 927,29 50,58 84,30 126,45 84,30 74,55 37,28 42,15 74,55 52,19
 23-24 745,53 101,89 84,74 847,42 932,16 50,85 84,74 127,11 84,74 74,55 37,28 42,37 74,55 52,19
 24-25 745,53 106,32 85,19 851,85 937,04 51,11 85,19 127,78 85,19 74,55 37,28 42,59 74,55 52,19
 25-26 745,53 110,75 85,63 856,28 941,91 51,38 85,63 128,44 85,63 74,55 37,28 42,81 74,55 52,19
 26-27 745,53 115,18 86,07 860,71 946,78 51,64 86,07 129,11 86,07 74,55 37,28 43,04 74,55 52,19
 27-28 745,53 119,61 86,51 865,14 951,65 51,91 86,51 129,77 86,51 74,55 37,28 43,26 74,55 52,19
 28-29 745,53 124,04 86,96 869,57 956,53 52,17 86,96 130,44 86,96 74,55 37,28 43,48 74,55 52,19
 29-30 745,53 128,47 87,40 874,00 961,40 52,44 87,40 131,10 87,40 74,55 37,28 43,70 74,55 52,19
 30-31 745,53 132,90 87,84 878,43 966,27 52,71 87,84 131,76 87,84 74,55 37,28 43,92 74,55 52,19
 31-32 745,53 137,33 88,29 882,86 971,15 52,97 88,29 132,43 88,29 74,55 37,28 44,14 74,55 52,19
 32-33 745,53 141,76 88,73 887,29 976,02 53,24 88,73 133,09 88,73 74,55 37,28 44,36 74,55 52,19
 33-34 745,53 146,19 89,17 891,72 980,89 53,50 89,17 133,76 89,17 74,55 37,28 44,59 74,55 52,19
 34-35 745,53 150,62 89,62 896,15 985,77 53,77 89,62 134,42 89,62 74,55 37,28 44,81 74,55 52,19
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΗΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (ΚΑΜΑΡΙΕΡΕΣ, ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΟYΦΕ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΑΡ, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Γ΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ          AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ (Μαγείρων) (Καµαριέρων ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2006  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ-  κ.λπ). ΣΥΝΘΗΚΩΝ

ΠΚ 3/31.5.2006   γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ  
Αύξηση 3,5%

1/7/2006 1/7/2006 1/7/2006 10% (επί του 5% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 
31/12/2006 ανά 4,58 ευρώ 10% 31/12/2006 31/12/2006 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) 5% βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 771,63 0,00 77,16 771,63 848,79 46,30 77,16 115,74 77,16 77,16 38,58 38,58 77,16 54,01
 1-2 771,63 4,58 77,62 776,21 853,83 46,57 77,62 116,43 77,62 77,16 38,58 38,81 77,16 54,01
 2-3 771,63 9,16 78,08 780,79 858,87 46,85 78,08 117,12 78,08 77,16 38,58 39,04 77,16 54,01
 3-4 771,63 13,74 78,54 785,37 863,91 47,12 78,54 117,81 78,54 77,16 38,58 39,27 77,16 54,01
 4-5 771,63 18,32 79,00 789,95 868,95 47,40 79,00 118,49 79,00 77,16 38,58 39,50 77,16 54,01
 5-6 771,63 22,90 79,45 794,53 873,98 47,67 79,45 119,18 79,45 77,16 38,58 39,73 77,16 54,01
 6-7 771,63 27,48 79,91 799,11 879,02 47,95 79,91 119,87 79,91 77,16 38,58 39,96 77,16 54,01
 7-8 771,63 32,06 80,37 803,69 884,06 48,22 80,37 120,55 80,37 77,16 38,58 40,18 77,16 54,01
 8-9 771,63 36,64 80,83 808,27 889,10 48,50 80,83 121,24 80,83 77,16 38,58 40,41 77,16 54,01

 9-10 771,63 41,22 81,29 812,85 894,14 48,77 81,29 121,93 81,29 77,16 38,58 40,64 77,16 54,01
 10-11 771,63 45,80 81,74 817,43 899,17 49,05 81,74 122,61 81,74 77,16 38,58 40,87 77,16 54,01
 11-12 771,63 50,38 82,20 822,01 904,21 49,32 82,20 123,30 82,20 77,16 38,58 41,10 77,16 54,01
 12-13 771,63 54,96 82,66 826,59 909,25 49,60 82,66 123,99 82,66 77,16 38,58 41,33 77,16 54,01
 13-14 771,63 59,54 83,12 831,17 914,29 49,87 83,12 124,68 83,12 77,16 38,58 41,56 77,16 54,01
 14-15 771,63 64,12 83,58 835,75 919,33 50,15 83,58 125,36 83,58 77,16 38,58 41,79 77,16 54,01
 15-16 771,63 68,70 84,03 840,33 924,36 50,42 84,03 126,05 84,03 77,16 38,58 42,02 77,16 54,01
 16-17 771,63 73,28 84,49 844,91 929,40 50,69 84,49 126,74 84,49 77,16 38,58 42,25 77,16 54,01
 17-18 771,63 77,86 84,95 849,49 934,44 50,97 84,95 127,42 84,95 77,16 38,58 42,47 77,16 54,01
 18-19 771,63 82,44 85,41 854,07 939,48 51,24 85,41 128,11 85,41 77,16 38,58 42,70 77,16 54,01
 19-20 771,63 87,02 85,87 858,65 944,52 51,52 85,87 128,80 85,87 77,16 38,58 42,93 77,16 54,01
 20-21 771,63 91,60 86,32 863,23 949,55 51,79 86,32 129,48 86,32 77,16 38,58 43,16 77,16 54,01
 21-22 771,63 96,18 86,78 867,81 954,59 52,07 86,78 130,17 86,78 77,16 38,58 43,39 77,16 54,01
 22-23 771,63 100,76 87,24 872,39 959,63 52,34 87,24 130,86 87,24 77,16 38,58 43,62 77,16 54,01
 23-24 771,63 105,34 87,70 876,97 964,67 52,62 87,70 131,55 87,70 77,16 38,58 43,85 77,16 54,01
 24-25 771,63 109,92 88,16 881,55 969,71 52,89 88,16 132,23 88,16 77,16 38,58 44,08 77,16 54,01
 25-26 771,63 114,50 88,61 886,13 974,74 53,17 88,61 132,92 88,61 77,16 38,58 44,31 77,16 54,01
 26-27 771,63 119,08 89,07 890,71 979,78 53,44 89,07 133,61 89,07 77,16 38,58 44,54 77,16 54,01
 27-28 771,63 123,66 89,53 895,29 984,82 53,72 89,53 134,29 89,53 77,16 38,58 44,76 77,16 54,01
 28-29 771,63 128,24 89,99 899,87 989,86 53,99 89,99 134,98 89,99 77,16 38,58 44,99 77,16 54,01
 29-30 771,63 132,82 90,45 904,45 994,90 54,27 90,45 135,67 90,45 77,16 38,58 45,22 77,16 54,01
 30-31 771,63 137,40 90,90 909,03 999,93 54,54 90,90 136,35 90,90 77,16 38,58 45,45 77,16 54,01
 31-32 771,63 141,98 91,36 913,61 1.004,97 54,82 91,36 137,04 91,36 77,16 38,58 45,68 77,16 54,01
 32-33 771,63 146,56 91,82 918,19 1.010,01 55,09 91,82 137,73 91,82 77,16 38,58 45,91 77,16 54,01
 33-34 771,63 151,14 92,28 922,77 1.015,05 55,37 92,28 138,42 92,28 77,16 38,58 46,14 77,16 54,01
 34-35 771,63 155,72 92,74 927,35 1.020,09 55,64 92,74 139,10 92,74 77,16 38,58 46,37 77,16 54,01
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΗΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆' (ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ, ΣΙ∆ΕΡΩΤΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ,ΛΑΝΤΖΕΡΗ∆ΕΣ-ΕΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ          AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2006  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΚ 3/31.5.2006   γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ (Καθαριστές  
Αύξηση 2,5% λατζέρηδες κ.α.)

1/1/2006 1/1/2006 1/1/2006 5% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 
30/6/2006 ανά 4,43 ευρώ 10% 30/6/2006 30/6/2006 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 712,51 0,00 71,25 712,51 783,76 42,75 71,25 106,88 71,25 35,63 71,25 49,88
 1-2 712,51 4,43 71,69 716,94 788,63 43,02 71,69 107,54 71,69 35,63 71,25 49,88
 2-3 712,51 8,86 72,14 721,37 793,51 43,28 72,14 108,21 72,14 35,63 71,25 49,88
 3-4 712,51 13,29 72,58 725,80 798,38 43,55 72,58 108,87 72,58 35,63 71,25 49,88
 4-5 712,51 17,72 73,02 730,23 803,25 43,81 73,02 109,53 73,02 35,63 71,25 49,88
 5-6 712,51 22,15 73,47 734,66 808,13 44,08 73,47 110,20 73,47 35,63 71,25 49,88
 6-7 712,51 26,58 73,91 739,09 813,00 44,35 73,91 110,86 73,91 35,63 71,25 49,88
 7-8 712,51 31,01 74,35 743,52 817,87 44,61 74,35 111,53 74,35 35,63 71,25 49,88
 8-9 712,51 35,44 74,80 747,95 822,75 44,88 74,80 112,19 74,80 35,63 71,25 49,88

 9-10 712,51 39,87 75,24 752,38 827,62 45,14 75,24 112,86 75,24 35,63 71,25 49,88
 10-11 712,51 44,30 75,68 756,81 832,49 45,41 75,68 113,52 75,68 35,63 71,25 49,88
 11-12 712,51 48,73 76,12 761,24 837,36 45,67 76,12 114,19 76,12 35,63 71,25 49,88
 12-13 712,51 53,16 76,57 765,67 842,24 45,94 76,57 114,85 76,57 35,63 71,25 49,88
 13-14 712,51 57,59 77,01 770,10 847,11 46,21 77,01 115,52 77,01 35,63 71,25 49,88
 14-15 712,51 62,02 77,45 774,53 851,98 46,47 77,45 116,18 77,45 35,63 71,25 49,88
 15-16 712,51 66,45 77,90 778,96 856,86 46,74 77,90 116,84 77,90 35,63 71,25 49,88
 16-17 712,51 70,88 78,34 783,39 861,73 47,00 78,34 117,51 78,34 35,63 71,25 49,88
 17-18 712,51 75,31 78,78 787,82 866,60 47,27 78,78 118,17 78,78 35,63 71,25 49,88
 18-19 712,51 79,74 79,23 792,25 871,48 47,54 79,23 118,84 79,23 35,63 71,25 49,88
 19-20 712,51 84,17 79,67 796,68 876,35 47,80 79,67 119,50 79,67 35,63 71,25 49,88
 20-21 712,51 88,60 80,11 801,11 881,22 48,07 80,11 120,17 80,11 35,63 71,25 49,88
 21-22 712,51 93,03 80,55 805,54 886,09 48,33 80,55 120,83 80,55 35,63 71,25 49,88
 22-23 712,51 97,46 81,00 809,97 890,97 48,60 81,00 121,50 81,00 35,63 71,25 49,88
 23-24 712,51 101,89 81,44 814,40 895,84 48,86 81,44 122,16 81,44 35,63 71,25 49,88
 24-25 712,51 106,32 81,88 818,83 900,71 49,13 81,88 122,82 81,88 35,63 71,25 49,88
 25-26 712,51 110,75 82,33 823,26 905,59 49,40 82,33 123,49 82,33 35,63 71,25 49,88
 26-27 712,51 115,18 82,77 827,69 910,46 49,66 82,77 124,15 82,77 35,63 71,25 49,88
 27-28 712,51 119,61 83,21 832,12 915,33 49,93 83,21 124,82 83,21 35,63 71,25 49,88
 28-29 712,51 124,04 83,66 836,55 920,21 50,19 83,66 125,48 83,66 35,63 71,25 49,88
 29-30 712,51 128,47 84,10 840,98 925,08 50,46 84,10 126,15 84,10 35,63 71,25 49,88
 30-31 712,51 132,90 84,54 845,41 929,95 50,72 84,54 126,81 84,54 35,63 71,25 49,88
 31-32 712,51 137,33 84,98 849,84 934,82 50,99 84,98 127,48 84,98 35,63 71,25 49,88
 32-33 712,51 141,76 85,43 854,27 939,70 51,26 85,43 128,14 85,43 35,63 71,25 49,88
 33-34 712,51 146,19 85,87 858,70 944,57 51,52 85,87 128,81 85,87 35,63 71,25 49,88
 34-35 712,51 150,62 86,31 863,13 949,44 51,79 86,31 129,47 86,31 35,63 71,25 49,88
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΗΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆' (ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ, ΣΙ∆ΕΡΩΤΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ,ΛΑΝΤΖΕΡΗ∆ΕΣ-ΕΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ          AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 30.5.2006  ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΚ 3/31.5.2006   γ)ΙΕΚ                  ΛΗΣΗΣ (Καθαριστές  
Αύξηση 3,5% λατζέρηδες κ.α.)

1/7/2006 1/7/2006 1/7/2006 5% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 
31/12/2006 ανά 4,58 ευρώ 10% 31/12/2006 31/12/2006 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 737,45 0,00 73,75 737,45 811,20 44,25 73,75 110,62 73,75 36,87 73,75 51,62
 1-2 737,45 4,58 74,20 742,03 816,23 44,52 74,20 111,30 74,20 36,87 73,75 51,62
 2-3 737,45 9,16 74,66 746,61 821,27 44,80 74,66 111,99 74,66 36,87 73,75 51,62
 3-4 737,45 13,74 75,12 751,19 826,31 45,07 75,12 112,68 75,12 36,87 73,75 51,62
 4-5 737,45 18,32 75,58 755,77 831,35 45,35 75,58 113,37 75,58 36,87 73,75 51,62
 5-6 737,45 22,90 76,04 760,35 836,39 45,62 76,04 114,05 76,04 36,87 73,75 51,62
 6-7 737,45 27,48 76,49 764,93 841,42 45,90 76,49 114,74 76,49 36,87 73,75 51,62
 7-8 737,45 32,06 76,95 769,51 846,46 46,17 76,95 115,43 76,95 36,87 73,75 51,62
 8-9 737,45 36,64 77,41 774,09 851,50 46,45 77,41 116,11 77,41 36,87 73,75 51,62

 9-10 737,45 41,22 77,87 778,67 856,54 46,72 77,87 116,80 77,87 36,87 73,75 51,62
 10-11 737,45 45,80 78,33 783,25 861,58 47,00 78,33 117,49 78,33 36,87 73,75 51,62
 11-12 737,45 50,38 78,78 787,83 866,61 47,27 78,78 118,17 78,78 36,87 73,75 51,62
 12-13 737,45 54,96 79,24 792,41 871,65 47,54 79,24 118,86 79,24 36,87 73,75 51,62
 13-14 737,45 59,54 79,70 796,99 876,69 47,82 79,70 119,55 79,70 36,87 73,75 51,62
 14-15 737,45 64,12 80,16 801,57 881,73 48,09 80,16 120,24 80,16 36,87 73,75 51,62
 15-16 737,45 68,70 80,62 806,15 886,77 48,37 80,62 120,92 80,62 36,87 73,75 51,62
 16-17 737,45 73,28 81,07 810,73 891,80 48,64 81,07 121,61 81,07 36,87 73,75 51,62
 17-18 737,45 77,86 81,53 815,31 896,84 48,92 81,53 122,30 81,53 36,87 73,75 51,62
 18-19 737,45 82,44 81,99 819,89 901,88 49,19 81,99 122,98 81,99 36,87 73,75 51,62
 19-20 737,45 87,02 82,45 824,47 906,92 49,47 82,45 123,67 82,45 36,87 73,75 51,62
 20-21 737,45 91,60 82,91 829,05 911,96 49,74 82,91 124,36 82,91 36,87 73,75 51,62
 21-22 737,45 96,18 83,36 833,63 916,99 50,02 83,36 125,04 83,36 36,87 73,75 51,62
 22-23 737,45 100,76 83,82 838,21 922,03 50,29 83,82 125,73 83,82 36,87 73,75 51,62
 23-24 737,45 105,34 84,28 842,79 927,07 50,57 84,28 126,42 84,28 36,87 73,75 51,62
 24-25 737,45 109,92 84,74 847,37 932,11 50,84 84,74 127,11 84,74 36,87 73,75 51,62
 25-26 737,45 114,50 85,20 851,95 937,15 51,12 85,20 127,79 85,20 36,87 73,75 51,62
 26-27 737,45 119,08 85,65 856,53 942,18 51,39 85,65 128,48 85,65 36,87 73,75 51,62
 27-28 737,45 123,66 86,11 861,11 947,22 51,67 86,11 129,17 86,11 36,87 73,75 51,62
 28-29 737,45 128,24 86,57 865,69 952,26 51,94 86,57 129,85 86,57 36,87 73,75 51,62
 29-30 737,45 132,82 87,03 870,27 957,30 52,22 87,03 130,54 87,03 36,87 73,75 51,62
 30-31 737,45 137,40 87,49 874,85 962,34 52,49 87,49 131,23 87,49 36,87 73,75 51,62
 31-32 737,45 141,98 87,94 879,43 967,37 52,77 87,94 131,91 87,94 36,87 73,75 51,62
 32-33 737,45 146,56 88,40 884,01 972,41 53,04 88,40 132,60 88,40 36,87 73,75 51,62
 33-34 737,45 151,14 88,86 888,59 977,45 53,32 88,86 133,29 88,86 36,87 73,75 51,62
 34-35 737,45 155,72 89,32 893,17 982,49 53,59 89,32 133,98 89,32 36,87 73,75 51,62
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